Druckbegrenzungspatrone NG 10
Qmax = 100�l/min,�pmax = 330�bar
sitzdicht, EG-Baumustergeprüft nach Richtlinie 2014/68/EU über Druckgeräte
Typenreihe DDPSVA-1-10…
1/4
Referenz: 400-P-273101-DE-03
Stand: 11.2020
� Sitzdicht von 1 � 2

Typenreihe DDPSVA-1-10…
4/4
8 Bestellangaben
D = Druckventil
D = Direktgesteuert
P = Patronen-Ausführung
SV = Sicherheitsventil
A ... Q = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
1 = Druckfunktion 1 (Druckbegrenzung)
10 = Nenngrösse 10
330 = Ansprechdruck …330 bar
315 = Ansprechdruck …315 bar
100 = Ansprechdruck …100 bar
(weitere Ansprechdrücke auf Anfrage)
Ohne = NBR (Nitril) Dichtungen  (Standard)
V = FKM (Viton) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
- 1_z.B. 330 -A 1SV --PDD -10
9 Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
… Konformitätsbescheinigung einer benannten Stelle
(nach Modul F) – auf Anfrage
� 2020 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.305.300.305.320.360